
str. 1 
 

  [ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.3.2018 

 
Uchwała nr 3/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 21 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia na kierunku  

studiów pierwszego stopnia pn. „Zarządzanie” 

 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1; art. 11 ust. 12 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183 z późn. zm.) oraz 
§ 17 ust. 1 pkt. 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu wprowadzonego w życie Uchwałą nr 7/2017 PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 
22 lutego 2017 r., a także na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 26 września  2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. 2016, 
poz. 1596), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 lipca 2017 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. z 2017, poz. 
1515 a także Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 
2016 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typowych dla 
kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu kwalifikacji pełnej na 
poziomie 4 – poziomy 6–8 (Dz.U. 2016, poz. 1594) oraz Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. U. 2016, poz. 64, 1010) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
zatwierdza efekty kształcenia na kierunku pn. „Zarządzanie”, studia pierwszego stopnia o 
profilu praktycznym. 

 
§ 2 

Efekty kształcenia o których mowa w § 1 realizowane będą od roku akademickiego 
2018/2019 i stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


